1
By SF

CENTRAL DE ATENDIMENTO

Avenida Ministro Geraldo Barreto Sobral, 1436
Jardins, CEP: 49.026-010, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),44
Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800

EDITAL GSPG N.º 001
DE 09 DE JANEIRO DE 2026

OFERTA DE VAGA DE ESTÁGIO - RESULTADO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE faz saber aos interessados do 25º PSE, 26º

PSE, 27º PSE e 28° PSE o nome dos candidatos classificados para ocupar a vaga disponibilizada

para Pirambu/SE, conforme no Edital GSPG n.º 141/2025, de 09/12/2025.

CANDIDATO PSE
VAGA ORIGINAL

CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

FINAL

IVIANNE DE CARVALHO
SANTOS

27º SÃO CRISTÓVÃO 61 8,00

O candidato acima deverá enviar para o e-mail: subdefensoria.geral@defensoria.se.def.br, até o

dia 13/01/2026, cópia do comprovante de matrícula, declaração da instituição de ensino

informando o percentual correspondente à carga horária cursada, declaração da instituição de
ensino informando a existência ou não de qualquer outro vínculo de estágio, comprovante de

residência, RG e CPF, todos devidamente atualizados.

O não envio da documentação solicitada no prazo estipulado, implica desistência da vaga.

Os demais candidatos serão incluídos em uma lista reserva, considerando a pontuação final
do Processo Seletivo que participaram. Esses candidatos poderão ser convocados para

ocupar vagas que eventualmente surjam na comarca, caso não haja um novo Processo

Seletivo em vigência.

CANDIDATO PSE
VAGA

ORIGINAL
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

FINAL

GABRIELLY APARECIDA
ROCHA SANTOS

27º
SÃO

CRISTÓVÃO
79 6,57

CLÁUDIA NASCIMENTO

TEODORO
28° ARACAJU 132 6,90

Aracaju/SE, 09 de janeiro de 2026.

JESUS JAIRO ALMEIDA DE LACERDA
Subdefensor Público-Geral para Assuntos Institucionais

		2026-01-12T09:02:47-0300
	JESUS JAIRO ALMEIDA DE LACERDA:02384136402